SPÓŁKA  AKCYJNA  PRAWA  FRANCUSKIEGO S.A." Z
SIEDZIBĄ WE FRANCJI

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 190 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH NA OGÓLNĄ WARTOŚĆ 95.000,00 ZŁOTYCH

3 12 ILOŚĆ : 118 (STO OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ : 59.000,- (PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 3 TAK

3 12 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 12 "SCAPEST INVESTISSEMENT - SCAPINVEST" SPÓŁKA AKCYJNA PRAWA
FRANCUSKIEGO Z SIEDZIBĄ WE FRANCJI

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 9 ILOŚĆ : 72 (SIEDEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ : 36.000,- (TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 12 82 UDZIAŁY O WARTOŚCI 500 ZŁ KAŻDY , ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ 41.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 12 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 - LOUIS 

2.Imiona 12 - DENIS 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

58 - ------, 24.07.1961